
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z parków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXII/435/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z parków na terenie Lądka-Zdroju (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2404 

z 2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 5 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Sebastian Łukasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3885


		2024-07-15T10:12:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




